
Sélectionnez un Parcours Par Slope SSS VRAI 3 1

72 122 68,4 M

72 121 69,6 D Scramble à 2 :

M -1 0 D Scramble à 3 :

à 2 à 3 à 4

Nota :

Chapman       :

Greensome   :

Foursome      :

Patsome        :

Quatre balles : 90% du Hcp  de jeu de chaque joueur (Stroke Play) .

Noms Genre Index Sélectionnez les joueurs Genre Index

1 M 22,6 Equipe 01 Richard Peter M 8,9 Hcp

2 M 10,7 Weinstein Marcel M 15,6 4
3 M 19,0 Equipe 02 Lebeau Katia D 29,9 5
4 M 18,7

5 M 9,8

6 M 16,5 Equipe 02 Levêque Jean M 9,5 Hcp

7 M 12,0 Fauchet Jean M 16,5 5
8 M 14,2 Equipe 04 LeGoff Monique D 28,0 6
9 M 25,1

10 M 11,8

11 M 15,2 Equipe 03 Atie Gino M 10,7 Hcp

12 M 14,6 Mahle Walter M 18,1 5
13 M 10,7 Equipe 06 Gryn Claudine D 26,2 6
14 M 22,6

15 M 9,5

16 M 18,1 Equipe 04 Guignot Marcel M 11,8 Hcp

17 M 14,1 Gauthier Loretta D 18,7 6
18 M 16,4 Equipe 08 Gryn Léon M 25,1 7
19 M 8,9

20 M 13,8

21 M 12,6 Equipe 05 Frackowiak Bruno M 12,0 Hcp

22 M 24,3 Dessarthe Jacqueline D 21,5 6
23 M 15,2 Equipe 10 Lebeau Jean Pierre M 22,6 7
24 M 15,6

25 D 30,0

26 D 21,5 Equipe 06 Hollander Albert M 15,2 Hcp

27 D 18,7 Guignot Lucette D 18,4 7
28 D 21,2 Equipe 12 Levêque Olga D 20,5 7
29 D 26,2

30 D 18,4

31 D 29,9 Equipe 07 Gay Maité D 21,2 Hcp

32 D 28,0 Weinstein Jacqueline D 23,1 10
33 D 20,5 Equipe 14 Sagnière Jacques M 24,3 10
34 D 18,4

35 D 23,1

St Quentin Rouge

FORMULES DE JEU

Hcp de jeu des joueurs 1 et 2, respectivement 35% et 15%  
(ordre croissant des index)  .Hcp Cat. 6
Hcp de jeu des joueurs 1, 2 et 3, respectivement 30% , 15% et
5%  (ordre croissant des index) .

Scramble à 4 : Hcp de jeu des joueurs 1, 2, 3 et 4, respectivement 20% , 15%
, 10% et 5%  (ordre croissant des index) .

2017

Patsome              :

SELECTION EQUIPES

Mixte

Moyenne arrondie des Hcp de jeu des 2 joueurs .

Frackowiak Bruno

JOUEURS

Moyenne arrondie des Hcp de jeu des 2 joueurs .

Hcp de jeu des joueurs 1 et 2, respectivement 60% et 40%  
(ordre croissant des index)  .

Handicap System  2016 -2019
Selon EGA   -   European  Golf  Association

à compter du scramble à 3, le joueur dont la balle est 
sélectionnée, ne joue pas le coup suivant.

Quatre Balles     : Moyenne arrondie des Hcp de jeu des 2 joueurs .

Scramble            :
Chapman            :
Greensome         :
Foursome            :

Gauthier François

Evrard Jean Michel
Fauchet Jean

Archambault Gilles
Atie Gino
Boulley Pierre
Caron Pierre

Gryn Léon
Guignot Marcel
Hollander Albert
Javellaud Jean
Lacombe Bernard
Lebeau Jean Pierre

Weinstein Marcel

Levêque Jean
Mahle Walter
Mazzocchi Edouard
Policella Humbert
Richard Peter

Weinstein Jacqueline

Guignot Lucette
Lebeau Katia
LeGoff Monique
Levêque Olga
Rouquette Maïthé

Charpy Odile
Dessarthe Jacqueline
Gauthier Loretta
Gay Maité
Gryn Claudine

Richardin François
Rouquette André
Sagnière Jacques
Sanson Noël

Liaison Base Valider


